
     

 

 
 
 

Deliberazione n   857 
 
Adottata dal Direttore Generale in data    15/07/2008 
 
OGGETTO:   Rettifica impegno di spesa Delibera n. 683 dell’11.06.08  

 
Su conforme proposta del Direttore Sanitario 
 
 
RICHIAMATA  la Delibera aziendale n. 683 dell’11.06.08, avente per oggetto attivazione 

prestazioni ecografiche in regime di Attività libero Professionale (ALP) nel 
Poliambulatorio di Giba e Carloforte; 

  
 
RILEVATO  di essere incorsi in mero errore materiale nell’attivazione delle prestazioni 

aggiuntive in regime di ALP nell’Ambulatorio di Carloforte, relativamente 
alla somma complessiva della spesa, computando 4 ore settimanali anziché 6;
  

  
 
RITENUTO  per quanto sopra, di dover procedere alla rettifica del suddetto atto 

deliberativo, integrando la spesa complessiva, in considerazione del fatto che 
l’integrazione comporta un maggior onere sull’impegno di spesa;  

 

P R O P O N E 
 
di rettificare per quanto sopra il citato atto deliberativo, dal quale possa desumersi la giusta 
imputazione della spesa complessiva 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
PRESO ATTO  dell’istruttoria svolta dal Direttore Sanitario   
 
SENTITO  il parere favorevole del Direttore Amministrativo,  
 
 

D E L I B E R A 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 

 
 
1.  di rettificare la Delibera aziendale n. 683 dell’11.06.08, avente per oggetto attivazione 

prestazioni ecografiche in regime di Attività libero Professionale (ALP) nel Poliambulatorio di 
Giba e Carloforte, nei punti indicati in premessa e per l’effetto: 

 



     

 

Ambulatorio di Carloforte:  
modificare da 4 a 6 ore settimanali, per un totale di 12 esami strumentali 
 
2. di imputare la spesa annua complessiva di 18.657,00 €, stimata in per lo svolgimento delle 

prestazioni, al codice 46 01 013 del Piano dei Conti Aziendale per l’anno 2008 
 
3. di confermare la restante parte del suddetto Atto deliberativo 
 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 
    (dott. Benedetto Barranu) 
 

DIR:AMM___________ 
 
DIR. SAN.___________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



     

 

 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio Affari Generali 

Attesta che la deliberazione 
 
 

n° _________ del ____________________ 
 
 

È stata pubblicata 
Nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n. 7 

 
A partire dal ___________ al ___________ 

 
Resterà in pubblicazione per 15 gg. Consecutivi 

Ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

AFFARI GENERALI 
 

Allegati n° ______ 
 

CONSEGNARE COPIE A : 
 
SC Personale 
 
Direzione Generale 
 
Direzione Sanitaria 
 
Direzione Amministrazione  
 
Distretto Sanitario di Carbonia 
 
CUP 
 
SC Radiologia Sirai  
 
Collegio dei Sindaci 

 
 
 
 
 


